АlЦ\ЛШIИСТРАЦИЯ МУНШIИIIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J5.04.аю4, 3 Ns 0+

г. Армавир

о впесепиП пзмепешпй в постаЕовJIецпе адмпЕистрдцвв муппцппаJIьI1ого

образоваппя город Лрмавпр 30 септябрg 2022 года }Ё 1Ебз (о шовышеЕпп

доJIrкпостпых окпадов работЕпков муппцппальвых учре,кдеЕпй
мунЕцппаJIьЕого обрsзоваЕпя город Дрмавпр п базовых окJIадов (базовых

доJIrкпостЕых окJIадов), базовых ставок заработпоЙ платы работппков
муЕпцппаJIьЕых учреrкдеЕпЙ муЕпцппаJrьвого образовапЕя город

Армавпр, перешедшпх па отрас,левые сЕстемы оплаты труда)>

В соответствии с постtlновлением адмшшстраIцшr (губернатора)

Краснодарскою Kpzц от 27 сеЕтября2022 года N9 677 <<О повышении базовьп<

окJIадов (б.зо"*. должностньD( окладов), базовьр< ставок заработной платы

работrrшсов государственIIьD( утреждеrшй Краснодарскою крzш, перешедЕIю( на

отраслевые системы оIшаты трудa)) п о с т а ц о в л я ю:

1. Внести изменение в постЕtповлеЕие аддrlrистрации
мунIщIпЕIJБIIого образования город Дрмавир 30 сеlrгября 2022 rода ЛЪ 1863 (О

повыmешпt доJDкIIостIIьD( окIIадов работшil(ов I11уЕш{иIIаJIьньD( уrреждений
муншIипаJьIIото образованшI город Дрмавир и базовьп< окпадов (базовьп<

должностЕьD( ошrадов), базовъос ставок зарабопrой Iшаты работнrпсов
муЕицршЕшьЕьD( учреждений IчfуниципаJIьЕою образоваrrия город Армавир,

перешедцю( Еа оц)аслевые системы оIшаты трудаD, изложив по.щтункг 4

пуЕкта 1 в новой редакцwI:
(4) постtlновлением от 11 декабря 2020 года Ng 1928 (О введеI*1и

отраслевоЙ системЫ оIшатЫ труда работникоВ lчfУНИЦИПЕЦЬIIЬD(

обIазовательIIьD( организащй муItш{шЕlJIьIlого образования город Дрмавир,

осуществJUIЮпцD( деятельность в области физшческой культуры и спортФ).

2. Контроль за оргаIrизаIц{ей работы по выполнению настоящего

постановлениJI возложить Еа зап4естителей главы города по курцруемым

о,грасJUIм.
3. Настощее постЕlновJIение подлежит офиrцшrьному оIryбIшковшilffо.

4. ОтдеJry по связям со средствЕшчrи массовой lшформацшl адмшшстраIs{и

мунш{ипаJIьноiо образовtlния юрод Дрмавир (Емельяншп<ов) обеспечlть

офиrца.lьное огryбrпткование настощего постановJIения в глlете

<Мутшlршальнъпi веспппс Армавира>.
5. Секгору информачионньп< технологrд1 ад\лиIrистшщи }rуниIршЕIльного

образоваrшя город Дрмавир (степовой) ршместить Еастояf(ее пост€lновление в

2

сети (ИнтерЕет)) Еа офrп{иаrrьном сай,ге адrмrшстрации
образоваrшя город Армавир (www.amtawiT.ru).

6. Постанов.тrение вступает в силу со ди его офищrального

отrубrшковштия и расцространяется на правоотЕошеЕия, возникЕме с l окгября

2022 rода.

муниципЕrльного

Глава мунrлрrпаrlьЕого
ГОРОД APMaBIIp

\
отдЕЦ .

ЦЕ,ПOПlOiiЗВ0
цLl ьА

А.Ю.Харченко